Datum per manum Domini Simonis Cicestriensis electi, apud Wynton,
decimo octavo die Maii, anno Regni nostri quinto. [5 John, 1204.]

Nos autem concessiones predictas ratas habentes et gratas, eas pro nobis

et heredibus nostris concedimus et confirmamus, sicut carta predicti Domini

Johannis Regis, Patris nostri', plenius et hberius testatur. Hiis Testibus,

Venerabili Patre Waltero, Eboraci Archiepiscopo, Anglie Primate; Petro de

Sabaudia; Magistro WilUelmo de Kilkenny, Archidiacono Conventrie ; Ber-

tramo de Croll; Ricardo de Grei; Johannede Grea; Roberto deBusteggs;
Gileberto de Segrave ; Roberto Walerand; Bartholomeo Peech; Roberto de

Noreis; Willielmo de Cheemy; Johanne de Gerres, et aliis. Datum per

manum nostram apud Wyndeleshoure, vicesimo quinto Aprilis, anno Regni
nostri tricesimo sexto. [37 Henry HI., 1253.]

Et Nos, Walterus, permissione Diving Exoniensis Episcopus, existentes

London, et videntes dictam originalem Cartam in manibus cujusdam Thome

Neuleg\Ti, clerici dicti Abbatis, cum ips^ originali per fratrem Robertum

Champeaux, tunc Abbatem Tavistochie, London ut dicebatur missi, Trans-
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criptum seu copiam ipsius ut suprascribitur nobis fieri fecimus, viii die mensis

Octobris, anno Domini millesimo ccc™°' vicesimo, et Regni Regis Edwardi,

filii Regis Edwardi, quarto decimo, et in hoc nostro Registro rescribi ad

pleniorem memoriam futurorum.

CHAPTER VII.

The constitution, nature, and quality of the Inhabitants,

This county, as it is populous, so are the natives of a good and

healthy constitution of body; of proportion and stature generally tall,

strong, and weU compact; active and apt for any forcible exercises ; (and

if I may have leave to borrow a stranger's words in their encomium,) bold,

martial, haughty of heart, prodigal of life, constant in affections, courteous

to strangers, yet greedy of glory and honour. And Diodorus Siculus saith

the Danmonii were accounted most civil and comteous people.

And our pleasant witted poet, Michael, extoUeth them extraordinarily for

valour and strength of body; and yet taketh not therein the liberty allowed

to poets, to add to the subject whereof they write, but truly reporteth what

is well known and seen by them perfomcied; who in activity surmount many
other people, especially at foot-baU, hurling, and wresthng, wherein they
are generally equal with the best in any county. And I may boldly say of

my countrymen as Horace did of his,
—